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2019 年 5 月 16 日舉行之股東週年大會 – 投票表決結果 
 

投票表決結果 
 
在 Transport International Holdings Limited (載通國際控股有限公司)▲ (「本公司」) 於 2019 年

5 月 16 日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上，所有載於日期為 2019 年 4 月 11 日的

股東週年大會通告內之提呈決議案皆已按股數投票方式進行投票並獲股東正式通過。有關之

投票表決結果，即分別投贊成票及反對票之股份總數如下： 
 

 
普通決議案 

票數 (%) 
贊成 反對 

1.  接納截至 2018 年 12 月 31 日止年度之經審核

財務報表、董事會報告及獨立核數師報告。 
197,123,948 

(99.988790%) 
22,100 

(0.011210%) 

2.  宣派普通末期股息每股港幣 0.90 元。 197,097,268 
(99.988789%) 

22,100 
(0.011211%) 

3. (i) 重選梁乃鵬博士太平紳士^, GBS 連任為本公司

董事。 
 

197,073,997 
(99.976983%) 

45,371 
(0.023017%) 

3. (ii) 重選雷禮權先生#連任為本公司董事。 
 

197,035,597 
(99.960951%) 

76,971 
(0.039049%) 

3. (iii) 重選龍甫鈞先生#連任為本公司董事。 197,034,397 
(99.960951%) 

76,971 
(0.039049%) 

4. 再度聘請畢馬威會計師事務所擔任本公司之

核數師，並授權本公司董事會釐定其酬金。 
 

197,101,518 
(99.988789%) 

22,100 
(0.011211%) 

5. 釐定本公司董事之薪酬。 197,097,518 
(99.986760%) 

26,100 
(0.013240%) 

6. 授予本公司董事會發行股份之一般授權。 
 

192,419,484 
(97.611755%) 

4,707,884 
(2.388245%) 

7. 授予本公司董事會行使本公司權力以購回其

股份之一般授權。 
197,105,268 

(99.988789%) 
22,100 

(0.011211%) 

8. 擴大授予本公司董事會發行股份之授權。 192,380,212 
(97.610883%) 

4,708,684 
(2.389117%) 

 
由於超過 50%票數贊成上述各項決議案，因此所有上述決議案獲正式通過為普通決議案。 
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賦予持有人出席股東週年大會及在大會上就各項上述決議案表決的權利的股份總數為

434,914,927股。在該434,914,927股中，並無任何股份賦予其持有人權利出席股東週年大會但

只可就任何上述決議案投反對票。 
 
在股東週年大會上，並無股東需就任何上述決議案棄權投票。於載有股東週年大會通告之通

函中，並無任何人士表示擬於股東週年大會上就任何上述決議案棄權投票或投反對票。 
 
香港中央證券登記有限公司擔任股東週年大會投票表決的監票員。 
 
 
 
 

  承董事會命 
公司秘書 
 胡蓮娜 
 

 
 
香港，2019 年 5 月 16 日 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
於本公告日期，本公司的董事為: 
 
獨立非執行董事: 
主席梁乃鵬博士太平紳士, GBS  
副主席陳祖澤博士太平紳士, GBS  
李家祥博士太平紳士, GBS, OBE  
廖柏偉教授太平紳士, SBS  
曾偉雄太平紳士, GBS, PDSM 
 
非執行董事: 
郭炳聯太平紳士（黃思麗女士為其替代董事）  
伍兆燦先生（伍穎梅女士為其替代董事）  
雷中元先生, M.H.  
雷禮權先生（高丰先生為其替代董事）  
伍穎梅太平紳士  
馮玉麟先生  
張永銳博士, BBS  
李鑾輝太平紳士  
龍甫鈞先生 
 
執行董事: 
董事總經理李澤昌先生 
 
▲ 僅資識別之用  
 
^ 獨立非執行董事 
# 非執行董事 
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